Zastupitelstvo obce: Organy obce: Obec Strandice Stranka ¢. 1z 1

« Jiri gindelzix”', starosta (Pfedseda povodiiové komise), tel.: 323641121, e-mail:
jiri.sindelar@strancice.cz

* Ing. Martin Hrdlicka, mistostarosta, tel.: 323641121, e-mail:
Ao.h i martin.hrdlicka@strancice.cz

* Ing. Ivana Fiedlerova, zastupitel ((¢len komise pro $kolstvi, kulturu, socidlni véci a
My 7/ sport, ¢len komise pro dopravu a Zivotni prostiedi), e-mail:
! ivana.fiedlerova@strancice.cz

ﬂz’/- Ing. Jifi Janéik, zastupitel, e-mail: jiri.jancik@strancice.cz

1 Vi Miloslav Janda, radni (Pfedseda komise pro dopravu a Zivotni prostfeds), e-mail:
", miloslav.janda@strancice.cz

M30 ~+ Ing. Josef Janovsky, zastupitel (&len kontrolniho vyboru a ¢len povodiiové komise
| g y p p
5~ Ing. Hana JaroSova4, zastupitel, e-mail: hana.jarosova@strancice.cz

* Ladislav Kral, zastupitel ((¢len komise pro $kolstvi, kulturu, socilnich véci a
39,7 sportu), e-mail: ladislav.kral@strancice.cz

* Mgr. Michaela Mladkova, radni ((Pfedseda kontrolniho vyboru)), e-mail:
45\'”1/ michaela.mladkova@strancice.cz

Mo,/ Karel Repka st., zastupitel (Clen kontrolniho vyboru), e-mail: k.repka@strancice.cz

1396, /° Karel Repka ml., zastupitel (ptedseda komise pro Skolstvi, kulturu, socidlni véci a
" sport), e-mail: karel.repka@strancice.cz

9%¢ 7+ Ing. Pavel Soukup, zastupitel, e-mail: pavel.soukup@strancice.cz
5"‘! ~* Ing. Roman §iméné, zastupitel, e-mail: roman.simane@strancice.cz
5%‘ ~* Zdenék Vasicek, zastupitel, e-mail: zdenek.vasicek@strancice.cz

[ng. Vladimir Vavra, radni (Pfedseda finanéniho vyboru), e-mail:
5%,/ i :
1 vladimir.vavra@strancice.cz
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